

Attermann Holding ApS

Frederiks Plads 26, 2. 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 46 88 62

Årsrapport

for perioden 1. januar - 31. august 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020

Dirigent:

.....
Ellen Højager Attermann Dohn





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. august	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Attermann Holding ApS
Adresse, postnr., by	Frederiks Plads 26, 2. 1., 8000 Aarhus C
CVR-nr.	40 46 88 62
Stiftet	24. april 2019
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. august
Direktion	Ellen Højager Attermann Dohn, direktør

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, at eje kapitalandele, samt anden virksomhed der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 150.772 kr. mod et overskud på 35.459 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. august 2020 udviser en egenkapital på 236.231 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har omlagt regnskabsår. Omlægningsperioden er 8 måneder, fra den 1. januar 2020 til den 31. august 2020. Omlægningen af regnskabsåret sker, for at følge den associerede virksomheds regnskabsår. Ledelsen har valgt ikke at tilpasse sammenligningstallene.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. august

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020 8 mdr.	2019 8 mdr.
	Bruttofortjeneste	224.114	45.480
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-25.000	0
2	Finansielle indtægter	2.085	0
	Finansielle omkostninger	-861	-33
	Resultat før skat	200.338	45.447
3	Skat af årets resultat	-49.566	-9.988
	Årets resultat	150.772	35.459
	 Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	110.600	0
	Overført resultat	40.172	35.459
		150.772	35.459

Årsregnskab 1. januar - 31. august

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	25.000
		0	25.000
	Anlægsaktiver i alt	0	25.000
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.291	70.041
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	127.085	0
		201.376	70.041
	Likvide beholdninger	139.819	21.103
	Omsætningsaktiver i alt	341.195	91.144
	AKTIVER I ALT	341.195	116.144
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	75.631	35.459
	Foreslået udbytte	110.600	0
	Egenkapital i alt	236.231	85.459
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	49.566	0
		49.566	0
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.501	7.501
	Skyldig selskabsskat	9.988	9.988
	Anden gæld	37.909	13.196
		55.398	30.685
	Gældsforpligtelser i alt	104.964	30.685
	PASSIVER I ALT	341.195	116.144

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Personaleomkostninger
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. august

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	35.459	0	85.459
Overført via resultatdisponering	0	40.172	110.600	150.772
Egenkapital 31. august 2020	50.000	75.631	110.600	236.231

Årsregnskab 1. januar - 31. august

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Attermann Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Ændring af virksomhedens aktiviteter, herunder effekt af koncerninterne virksomhedssammenlutninger

Selskabet har omlagt regnskabsår. Det tidligere regnskabsår fulgte kalenderåret, fra den 1. januar til den 31. december. Selskabets nye regnskabsår går fra den 1. september til den 31. august.

Omlægningsperioden er 8 måneder, og går fra den 1. januar 2020 til den 31. august 2020.

Sammenligningstal og tilhørende noter er ikke tilpasset.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. august

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. august

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. august

Noter

kr.	2020 8 mdr.	2019 8 mdr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	2.085	0
	<u>2.085</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	49.566	9.988
	<u>49.566</u>	<u>9.988</u>
4 Finansielle anlægsaktiver		
kr.		Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2020		25.000
Kostpris 31. august 2020		25.000
Nedskrivning		-25.000
Værdireguleringer 31. august 2020		-25.000
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2020		<u>0</u>
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Associerede virksomheder		
Lukalli ApS	Aarhus C	50,00 %
5 Personaleomkostninger		
Virksomheden har ingen ansatte.		
6 Sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. august 2020.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ellen Højager Attermann Dohn

Direktion

På vegne af: Attermann Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-867214845612

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-12-18 15:58:04Z

NEM ID 

Ellen Højager Attermann Dohn

Dirigent

På vegne af: Attermann Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-867214845612

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-12-18 15:58:04Z

NEM ID 

Peter Ulrik Faurschou

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:78371490

IP: 188.180.xxx.xxx

2020-12-20 18:31:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EEL51-AQH56-HLLXK-L38VH-EIVTC-0FTFC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>